BIOGRAFI K.H. USMAN

A. Latar Belakang K.H. Usman

Kiai Usman memiliki nama lahir Solihin. Ia lahir di desa Ketawang,

Ngraho, Bojonegoro pada bulan Syawal 1299 H atau September 1882 M.

Nama Usman sendiri didapatkan setelah Ia pergi berhaji. Ibunya bernama

Hj. Fatimah (dalam catatan lain ditulis Hj. Siti Aminah), dan ayahnya

bernama K.H. Imam Abu Syukur ibn Abu Ahmad Sunni. Kiai Usman

adalah anak ketiga dari 5 bersaudara, dan Ia adalah satu-satunya anak laki-